ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESMERALDA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                       Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 040/2010
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO.

LUIZ JAIME KRAMER, Prefeito Municipal de Esmeralda, através da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso Público nº 044/2009 TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento do cargo de Operador de
Máquinas Agrícolas realizado neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva
classificação - anexo deste Edital que encontra-se afixado no Painel de Publicações da
Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo na internet pelos sites:
www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Esmeralda, 08 de maio de 2010.

LUIZ JAIME KRAMER

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se
Valquiria Borges Brehm
Secretária de Administração Interina

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESMERALDA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                       Página 2 de 2

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 040/2010 - 08/05/2010

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS

Nome Inscrição OBJ PV. PR Resultado Classificação

RONALDO DA SILVA BORGES 275 34,70 44,00 78,70 1

LUCIANO DA SILVA ROSA 366 33,65 45,00 78,65 2

RODRIGO BONIFACIO DA FONSECA 209 31,55 47,00 78,55 3

VALDIR DA ROSA CONRADO 365 27,25 50,00 77,25 4

DELMAR GALVAO BRANCO 348 25,10 48,00 73,10 5